

# ND Construction ApS

Yderholmen 6

2750 Ballerup

CVR-nr. 41450789

## Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. april 2023

---

Nicolai Dahlin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ND Construction ApS Yderholmen 6 2750 Ballerup
E-mail	nd@ndcon.dk
CVR-nr.	41450789
Stiftelsesdato	19. juni 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Nicolai Selmer Dahlin
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 8.288.392, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 20.603.801, og en egenkapital på kr. 17.908.263.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.771.771</b>	<b>7.565.843</b>
Personaleomkostninger	1	-7.789.012	-4.863.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-371.929	-363.929
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.610.830</b>	<b>2.338.096</b>
Andre finansielle indtægter	2	161.874	36.407
Finansielle omkostninger	3	-129.120	-140.746
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.643.584</b>	<b>2.233.757</b>
Skat af årets resultat	4	-2.355.192	-500.185
<b>Årets resultat</b>		<b>8.288.392</b>	<b>1.733.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	100.000
Overført resultat		6.288.392	1.633.572
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.288.392</b>	<b>1.733.572</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.142.855	1.428.570
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.142.855</b>	<b>1.428.570</b>
Grunde og bygninger		1.065.000	1.085.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.194	192.408
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.231.194</b>	<b>1.277.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.374.049</b>	<b>2.705.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.923.968	5.200.520
Andre tilgodehavender		2.869.620	810.796
Periodeafgrænsningsposter		3.235	23.997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.796.823</b>	<b>6.035.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	5	<b>11.432.929</b>	<b>4.504.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.229.752</b>	<b>10.539.951</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.603.801</b>	<b>13.245.929</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		15.408.263	9.119.869
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>17.908.263</b>	<b>9.719.869</b>
Hensættelser til udskudt skat		262.484	327.446
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>262.484</b>	<b>327.446</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	428.135
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	95.962
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>524.097</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773.192	526.141
Selskabsskat		132.858	587.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.481.789	1.447.263
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.215	24.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.433.054</b>	<b>2.674.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.433.054</b>	<b>3.198.614</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.603.801</b>	<b>13.245.929</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.119.871	100.000	9.719.871
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	6.288.392	2.000.000	8.288.392
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>15.408.263</b>	<b>2.000.000</b>	<b>17.908.263</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.983.446	4.280.965
Pensioner	670.317	446.877
Andre omkostninger til social sikring	135.249	135.976
	<u>7.789.012</u>	<u>4.863.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>18</u>	<u>12</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	161.874	36.407
	<u>161.874</u>	<u>36.407</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	129.120	140.746
	<u>129.120</u>	<u>140.746</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.420.154	562.826
Regulering af udskudt skat	-64.962	-62.641
	<u>2.355.192</u>	<u>500.185</u>

**5. Likvide beholdninger**

Sikringskonti under likvide midler kr. 1.898.335 er deponeret til sikkerhed for afgivne byggegarantier. Sikringskonti frigives i takt med garantiene nedskrives eller udløber over de kommende 5 år.

**6. Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser på driftsmidler udgør kr. 214.200.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Sikringskonti under likvide midler kr. 1.898.535 er deponeret til sikkerhed for afgivne byggegarantier. Sikringskonti frigives i takt med garantiene nedskrives eller udløber over de kommende 5 år.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Selmer Dahlin

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-675080314813

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-04-20 20:29:16 UTC

NEM ID 

## Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-04-21 10:41:29 UTC

NEM ID 

## Nicolai Selmer Dahlin

Dirigent

Serienummer: 033ff4a7-30c0-4190-8c3d-07b38f5196a4

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-04-23 11:19:47 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: G55WX-36QHQ-VJBDA-AVTP4-3U11Z-4JY6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>